сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение

от «19» июня 2020 г.                                                                                                              № 387
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», рассмотрев ходатайство главного врача автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница» В.В. Антонова:

Дума Советского района решила:

1. В связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой Думы Советского района за значительный вклад в здравоохранение Советского района, многолетний эффективный труд:
1.1. Гудовщикову Антонину Викторовну – старшую медицинскую сестру терапевтического отделения поликлиники автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»;
1.2. Данилову Елену Ролиновну – врача-эпидемиолога консультативно-диагностического отделения автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»;
1.3. Некрасову Ольгу Сергеевну – зубного врача стоматологического отделения автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»;
1.4. Цветкову Татьяну Викторовну – младшую медицинскую сестру по уходу за больными терапевтического отделения автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»;
1.5. Старикову Ольгу Владимировну – медицинского лабораторного техника (фельдшера-лаборанта) клинико-диагностической лаборатории автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы Советского района 					  	 С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района
«19» июня 2020 г.